
  

UCHWAŁA NR IX/46/25 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 258 Ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530. 1572, 1717, 1756, 1907, z roku 

2025 poz. 39) Rada Gminy Dziadkowice uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę     5.356.904 zł 

Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę                 4.979.804 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę        377.100 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika nr 3 Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane 

w 2025 r. do Uchwały nr VIII/43/24 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Dziadkowice na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji Załącznika Nr 7 Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2025 r. 

do uchwały nr VIII/43/24 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Dziadkowice na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie: 

I. Zmiany w planie dochodów:  

1. Dz. 758 Dokonano przeniesienia planu dochodów pomiędzy rozdziałami w kwocie 4.979.804 zł 

w związku z koniecznością dostosowania uchwały budżetowej do przepisów Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 13.12.2024 r. w sprawie zmian w klasyfikacji budżetowej. 

2. Dz. 900 Zwiększono plan dochodów o kwotę 377.100 zł w związku z wpływem środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład na refundację wydatków poniesionych w 2024 r. na inwestycję „Modernizacja 

oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dziadkowice”. 

II. Zmiany w planie wydatków: 

1. Dz. 710 Zwiększono plan wydatków o kwotę 130.000 na przygotowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego pod budowę elektrowni wiatrowych na terenie gminy Dziadkowice. 

2. Dz. 801 Zwiększono plan wydatków o kwotę 35.100 zł na opracowanie dokumentacji na przebudowę 

obiektów sportowych i obiektów małej architektury przy Szkole Podstawowej w Dziadkowicach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1023



3. Dz. 900 Zwiększono plan wydatków o kwotę 212.000 zł z przeznaczeniem na roboty dodatkowe  

do zadania „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dziadkowice” – zakup i montaż 

dodatkowych lamp oświetleniowych oraz przebudowa szafek oświetlenia ulicznego poza stacje 

transformatorowe. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1/ Dochody                                 23.834.493 zł 

w tym: dochody bieżące            14.537.783 zł 

dochody majątkowe                     9.296.710 zł 

2/ Wydatki                                  24.558.587 zł 

w tym: wydatki bieżące              14.034.075 zł 

wydatki majątkowe                     10.524.512 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 724.094 zł. zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

a) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  

jst wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy) 

w kwocie 479.160 zł, 

b) Przychodów jst wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 212.317 zł. 

d) Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających 

z rozliczenia Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych (Pomoc Ukrainie) 

32.617 zł. 

4. Łączna kwota przychodów wynosi 1.004.094 zł. Łączna kwota rozchodów wynosi 280.000 zł. 

§ 7. Wykonanie powyższej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Wisłocki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1023



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/46/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 r. po zmianach 

Rodzaj zadania:    Własne  w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 5 089 804,00 -4 979 804,00 4 979 804,00 5 089 804,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 979 804,00 -4 979 804,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 979 804,00 -4 979 804,00 0,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 4 979 804,00 4 979 804,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 4 979 804,00 4 979 804,00 

bieżące razem: 13 143 308,00 -4 979 804,00 4 979 804,00 13 143 308,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 377 100,00 377 100,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 377 100,00 377 100,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 377 100,00 377 100,00 

majątkowe razem: 8 919 610,00 0,00 377 100,00 9 296 710,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

918 750,00 0,00 0,00 918 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1023



Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 394 475,00 0,00 0,00 1 394 475,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 457 393,00 -4 979 804,00 5 356 904,00 23 834 493,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
918 750,00 0,00 0,00 918 750,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1023



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/46/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 r. po zmianach 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 183 000,00 183 000,00 183 000,00 12 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 000,00 313 000,00 313 000,00 12 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 183 000,00 183 000,00 183 000,00 12 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 000,00 313 000,00 313 000,00 12 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 000,00 301 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 594 322,00 
5 594 

322,00 
5 446 242,00 4 392 031,00 1 054 211,00 0,00 148 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 629 422,00 
5 594 

322,00 
5 446 242,00 4 392 031,00 1 054 211,00 0,00 148 080,00 0,00 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 101 096,00 101 096,00 101 096,00 0,00 101 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 196,00 101 096,00 101 096,00 0,00 101 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 758 000,00 758 000,00 758 000,00 143 282,00 614 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 970 000,00 758 000,00 758 000,00 143 282,00 614 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 581 000,00 581 000,00 581 000,00 125 182,00 455 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 793 000,00 581 000,00 581 000,00 125 182,00 455 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1023



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 787 012,00 12 509 600,00 11 318 763,00 7 309 906,00 4 008 857,00 352 200,00 690 750,00 51 887,00 0,00 96 000,00 10 277 412,00 10 277 412,00 1 490 060,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 377 100,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 100,00 247 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 164 112,00 12 639 600,00 11 448 763,00 7 309 906,00 4 138 857,00 352 200,00 690 750,00 51 887,00 0,00 96 000,00 10 524 512,00 10 524 512,00 1 490 060,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 394 475,00 1 394 475,00 240 635,00 161 335,00 79 300,00 0,00 1 153 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 394 475,00 1 394 475,00 240 635,00 161 335,00 79 300,00 0,00 1 153 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1023



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/46/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy  inwestycyjne realizowane w 2025 r. 

Program inwestycyjny- zadanie 

inwestycyjne 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

okres 

realizacji 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

dotychczas 

poniesione 

nakłady 

wysokość 

planowanych 

wydatków           

w 2025 r. 

Środki własne 

gminy 

w tym:  

Program 

Polski Ład 

Fundusze 

Europejskie 

dla 

Podlaskiego 

2021-2027 

Fundusze 

Europejskie 

na rozwój 

cyfrowy 

2021-2027 

PFRON 

Dotacja  

z budżetu 

Województw 

Podlaskiego 

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i oczyszczalni ścieków  

w Dołubowie  

Dz. 010 Roz. 01044 § 6050, 6370 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2023/2025 6.477.419 6.150 6.471.269 486.269 5.985.000     

2. Przebudowa drogi wewnętrznej  

w miejscowości Zaręby na działce 

nr geod. 104  

Dz. 600 Roz. 60016 § 6050 – 

dokumentacja projektowa 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2025 12.300  12.300 12.300      

3.Przebudowa drogi wewnętrznej  

w miejscowości Smolugi na działce 

nr geod. 74  

Dz. 600 Roz. 60016 § 6050 - 

dokumentacja projektowa  

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2025 12.300  12.300 12.300      

4.Przebudowa drogi wewnętrznej  

w miejscowości Smolugi na 

działkach nr geod 75, 76, 231/2  

Dz. 600 Roz. 60016 § 6050 - 

dokumentacja projektowa 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2025 24.600  24.600 24.600      

5.Zakup wozu strażackiego do OSP 

Dołubowo w gminie Dziadkowice 

dz. 754 roz. 75412 § 6060 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2023/2025 1.342.853 13.223 1.329.630 410.880  918.750    

6. Przebudowa ujęcia wody  

w Dołubowie  

dz. 010 Roz. 01043 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2022/2025 906.620 856.620 50.000 50.000      

7. Realizacja projektu grantowego 

„Cyberbezpieczny samorząd”  

dz. 750 roz. 75095 § 6067, 6069 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2025 160.430  160.430 0,00   160.430   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1023



8. Badania geologiczne pod budowę 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków  

Dz. 010 Roz. 01044 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2024/2025 109.139 49.139 60.000 60.000      

9. Dokumentacja techniczna projekt 

zbiornika wodnego wraz z 

zapleczem w miejscowości Kąty  

Dz. 010 Roz. 01095 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2021/2025 70.334 8.334 62.000 62.000      

10. Dokumentacja techniczna do 

budowy świetlicy kontenerowej  

we wsi Malewice  

Dz. 921 Roz. 92109 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2024/2025 23.874 6.000 17.874 17.874      

11. Wytyczenie i zakup działki pod 

świetlicę w Lipinach  

Dz. 921 Roz. 92109 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2025 15.009  15.009 15.009      

12. Budowa budynku gospodarczego 

przy świetlicy wiejskiej  

w Żurobicach  

Dz. 921 Roz. 92109 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2025 5.000  5.000 5.000      

13. Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Dziadkowice  

Dz. 900 Rozdz. 90015 § 6050- 

roboty dodatkowe 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2025 212.000 0 212.000 212.000      

17. Dokumentacja techniczna na 

przebudowę obiektów sportowych 

 i obiektów małej architektury przy 

Szkole Podstawowej w Dziadkowicach  

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 
2025 35.100  35.100 35.100      

Razem: 

  

9.406.978 939.466 8.467.512 1.403.332 5.985.000 918.750 160.430   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1023



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/46/25 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2025 rok 

w złotych 

Lp. Nazwa zakładu 

Stan środków 

obrotowych  

na 01.01.2025 rok 

Przychody  

na 2025 rok 

w tym:  

dotacja z budżetu 
zakres dotacji 

Koszty  

na 2025 rok 

Wpłata  

do budżetu 

Stan środków  

obrotowych  

na 31.12.2025 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy 

Dziadkowice 

Dz. 900 R. 90017 

60.300 1.030.000 0 10 1.030.000 0 60.300 

 Razem 60.300 1.030.000 0 0 1.030.000 0 60.300 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1023


		2025-02-20T13:20:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




